
                                                                   

Rozkład jazdy autobusów MZK Sp. z o.o. linii K1 i K2 

     Opłata za przejazd zgodna z obowiązującym cennikiem. 

Rozkład jazdy autobusu linii K1 relacji 
Blachownia Biurowiec – Azoty Wodne oKKo 

Rozkład jazdy autobusu linii K2 relacji 
Pogorzelec P. Skargi III – Azoty Wodne oKKo 

 

Nazwa przystanku 

 
Godziny odjazdu 

 

 

Nazwa przystanku 

 
Godziny odjazdu 

 

Pierwszy 
kurs 

Drugi kurs Pierwszy 
kurs 

Drugi kurs 

1. Blachownia Biurowiec 13.30 14.00 1. P.Skargi III 13.30 14.00 

2. Tuwima I 13.32 14.02 2. P.Skargi II 13.31 14.01 

3. Tuwima II 13.33 14.03 3. P.Skargi I 13.32 14.02 

4. Lenartowice 13.35 14.05 4. ul. Reja 13.33 14.03 

5. Os. Piastów III 13.37 14.07 5. Kędzierzyn dw. kolejowy 13.35 14.05 

6. Os. Piastów II 13.39 14.09 6. Ratusz 13.36 14.06 

7. W.Polskiego – Policja 13.41 14.11 7. ul. 1-go Maja I 13.37 14.07 

8. Azoty Osiedle 13.44 14.14 8. ul. 1-go Maja II 13.38 14.08 

9. Azoty Wodne oKKo 13.45 14.15 9. W.Polskiego 13.39 14.09 

 10. W.Polskiego – Policja 13.41 14.11 

11. Azoty Osiedle 13.44 14.14 

12. Azoty Wodne oKKo 13.45 14.15 

Rozpoczęcie meczu o godzinie 14.45 


